Articulus 5  
 De equipollentia et versioe p[ro]p[os]itio.

324.  
 experia p[ro]p[os]itio q[ui] aditioe p[ro]p[os]itio n[on] una p[ro]p[os]itio alteji opposita  
 curvem s[ed] p[ro]batio ac illa p[ro]p[os]itio e[st] q[ui] aliquid h[ab]et e[st] dicit n[on] nully h[ab]et  
 e[st] dicitur. adcois equipollentia e[st] reductio p[ro]p[os]itio ad curvem s[ed] p[ro]p[os]itio  
 opposita tenet. q[ui] q[ui] fit p[ro]p[os]itio variati visio p[ro]p[os]itio n[on] p[ro]p[os]itio e[st] e[st] e[st]

ad Dialecticam jungitur

325.  
Sunt duo propositioes strauitioria ois hoo currit aliquis hoo n currit, vob  
suis equivalentes, si loto pna ppoio pncula n antepoatv E.g. n ois hoo  
currit, aliquis hoo n currit

326.  
Sunt duo ppoies strauitioria ois hoo currit nullg hoo currit, ba dua reduntur,  
ad unu pum si n postpoatv loto E.g. ois n hoo currit, nullg hoo currit.

327.  
Sunt duo ppoies strauitioria reduntur ad pncula n loto ante et post  
poatv E.g. n ois hoo currit, aliquis hoo currit.

328.  
Sunt duo ppoies strauitioria qua reduntur ad aliqua ex ppoem E.g. aliquis  
hoo currit, aliquis hoo n currit, si ex pncula aliq currit n e hoo, aliquis  
hoo n currit. haec tñ reductio iem n eadem pncula spu faciat p e ppoia.  
caeterum loto appoatv negotiu his duobg verbis versibg struict:  
pra struicta post struicta pra postq subalter.  
in sub struictis verba locanda aliter.

329.  
ut ad hoc melius pateat qd ppoies varie torqueri et sumi possunt, in exa-  
minatv ppo pncula aliq o in loto vob pncula et vob pncula, ita et vob pncula  
huc n aliud vel ad aliud nisi loto in pncula et vob pncula facta mutatio  
ex quo apparet vob quomodo aliq pncula pncula attribui loto. Et hinc  
observatv qd solum quatuor ppo pncula fieri possunt manente eadem qualitate,  
licet aliq quantitas varietur.

330.  
primò est aliqua ppo ita vob et simpliciter ex pncula fiat subter  
et ex loto pncula sine mutac vob pncula et quantitas, ut ois aal e hoo,  
ois hoo e aal, et haec versio simp lex dicitur.

331.  
Secundò est aliqua ppo vob ut maneat pncula qd loto ad n quantitas  
ita ut ut loto fiat pncula et ois hoo e aal qd aliq aal e hoo. et  
haec versio vocatur p auidens.

332.  
tertio si pncula ita vob in loto manente qd loto et quantitate ad  
pncula pncula n ita eadem veritas cluesat, ut ex finitv  
aut semi infiniti E.g. ois hoo e raaalis qd ois n raaalis e n hoo,  
et haec versio p struictioem vocatv qd tñ n pncula dicit idem ac  
ppoio vob n e regulas. iam ego differentes hoo ppoies vob n  
vob n ac vob finitv ab infiniti e hoo qd e n mensa.